
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.itpec:taic860004@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________ 
                    Castellaneta, 29/09/2018 

 
A tutte le scuole della provincia di Taranto 

All’Albo on line 
Al Sito Web 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di istituto DEFINITIVE di II e III fascia del personale 
docente di ogni ordine e grado valide per il biennio 2018/2020 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA    la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto prot.n. 8275 del 

27/09/2018 
 

DISPONE 
 

La  pubblicazione delle graduatorie  di istituto definitive  di II e III fascia di ogni ordine e grado del 
personale docente valide per il biennio 2018/2020.  
 
Avverso le stesse è esperibile impugnativa davanti al giudice ordinario, in funzione di giudice del 
lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.L.vo 30/03/2001 n. 165. 
 
Le predette graduatorie costituiscono parte integrante del presente decreto. 
 
 
       
                                           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Angelica MOLFETTA 

Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art.3 co.2, del D.Lgs 12/02/1993 n.3 

 
 
 

 
    
    
  




